
DRUK  NR  479

UCHWAŁA  NR  /2022

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2022  r.

w sprawie  wyznaczenia  lokalnego  przedstawiciela  do udziału  w projekcie,,Tworzenie  Europy  razem

z samorządami  lokalnymi"

Na  podstawie  art. 12 pkt  9a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku  o sarnorządzie  powiatowym
(t.j.  Dz. U. z 2022r.  poz.  1526)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Wyznacza się radnego Zbigniewa Szumskiego na lokalnego przedstawiciela Powiatu Świebodzińskiego do
udziału  w  projekcie,,Tworzenie  Europy  razem  z samorządami  lokalnymi".

ffi 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

fQTjąlnp  - prawnym

RADCA  PRAWNY  I

Id: 3347BA1F-C5BD-422F-A48F-2CDBFB52264A.  Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Projekt,,Tworzenie  Europy  razem  z samorządami  lokalnymi"  to europejska  sieć  łącząca  lokalnie  wybranych

polityków  ipolityczki  w bezprecedensowy  sojusz  pomiędzy  władzami  Unii  a samorządami  lokalnymi,  którego

celem  jest  ulepszenie  przekazywania  informacji  na temat  Unii  Europejskiej.

Projekt  umożliwi  lokalnym  politykom  współpracę  irozpowszeclinianie  infori'nacji  dotyczących  tematów

związanycl'i  z UE,  które  są istotne  dla  wyborców  na poziomie  lokalnym.  Ponadto  pomoże  on zwiększyć  poziom

zaangażowania  i zaclięci  do prowadzenia  debat  na temat  kwestii  dotyczących  Europy  oraz  jej przyszłości.

Głównym  celem  projektu  jest  jednak  stworzenie  prawdziwej  europejskiej  sfery  publicznej.

Samorząd  lokalny  pragnący  nawiązać  współpracę  zKomisją  Europejską  wzakresie  przekazywania

infori'nacji  od UE  na miejscu  powinien  wyznaczyć  lokalnego  przedstawiciela,  który  ma  zostać  członkiem  sieci.

W  związku  z powyższym  przedkłada  się niniejszy  projekt  ucliwały.

Id: 3347BA1F-C5BD-422F-A48F-2CDBFB52264A.  Projekt Strona  2


